
 

PARCHEGGIO ISOLAGO – IL VALLO 
 

LECCO  
 

TARIFFE – RATES  
 

FINO A 30’ € 1,00 

FINO A 1 ora € 2,00 

FINO A 2 ore € 2,50 

FINO A 3 ore € 3,50 

FINO A 4 ore € 4,50 

FINO A 5 ore € 5,50 

FINO A 6 ore € 6,50 

FINO A 7 ore € 7,50 

FINO A 8 ore € 8,50 

FINO A 9 ore € 9,50 

FINO A 10 ore € 10,50 

FINO A 11 ore € 11,50 

FINO A 12 ore € 12,50 

 

dalle 20.00 alle 8.00 € 1,00 all’ora. 

 

TIPOLOGIA DELL’ABBONAMENTO IMPORTO 

MENSILE IN € 
LUN / VEN 08.00 – 20.00 55,00 

LUN / VEN 07.00 – 21.00 80,00 

LUN / VEN 24 ORE 105,00 

LUN / SAB 08.00 – 20.00 65,00 

LUN / SAB 07.00 – 21.00 85,00 

LUN / SAB 24 ORE 115,00 

LUN / DOM 08.00 – 20.00 70,00 

LUN / DOM 24 ORE 125,00 

LUN / DOM 18.00 – 09.00 30,00 

Le tariffe sono comprensive di I.V.A. di legge. 


